
 

О даче согласия на принятие из 

собственности Республики Крым   в 

собственность муниципального 

образования Красногвардейский район 

Республики Крым земельных участков 

сельскохозяйственного назначения 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 года №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления 

в Республике Крым», Уставом муниципального образования Красногвардейский район 

Республики Крым, Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью муниципального образования Красногвардейский 

район Республики Крым, утвержденным решением Красногвардейского районного 

совета Республики Крым от 11.04.2016 года № 320-1, на основании представления 

Администрации Красногвардейского района Республики Крым 

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

 1. Дать согласие на принятие из собственности Республики Крым в 

собственность муниципального образования Красногвардейский район Республики 

Крым земельных участков сельскохозяйственного назначения согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  

 
 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель Красногвардейского 

районного совета                                                          О.В. ПЕТРОВА  

 

пгт Красногвардейское,   

5 декабря 2024 г.  

№ 205-2024  
конецрешения 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 05.12.2024 г. 
 



Приложение к решению 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым 

от 5 декабря 2024 г. №205-2024    

 

  Перечень 

земельных участков сельскохозяйственного назначения, передаваемых из собственности Республики Крым в 

муниципальную собственность муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым 

 
№№ 

пп 
Адрес места нахождения 

имущества 

Кадастровый 

номер 

Площадь, 

кв.м. 

Категория 

земель 

Вид разрешенного 

использования 

1 2 3 4 5 6 

1.  Республика Крым, р-н 

Красногвардейский, на территории 

Найдёновского сельского совета, в 

районе с Орловка 

90:05:000000:4702 32225 +/- 1571 Земли 

сельскохозяйст-

венного 

назначения 

сельскохозяйствен

ное использование 

2.  Республика Крым, 

Красногвардейский р-н, Амурское 

сельское поселение, за границами 

населенных 

пунктов 

90:05:041301:359 13382 +/- 81 Земли 

сельскохозяйст-

венного 

назначения 

сенокошение, 

выращивание 

зерновых и иных 

сельскохозяйствен

ных культур 
3.  Республика Крым, 

Красногвардейский район, 

Ровновское сельское поселение 

90:05:191001:1551 281878 +/- 372 Земли 

сельскохозяйст-

венного 

назначения 

выращивание 

зерновых и иных 

сельскохозяйствен

ных культур 
4.  Республика Крым, 

Красногвардейский р-н 

90:05:200501:54 478710 +/- 484 Земли 

сельскохозяйст-

венного 

назначения 

сельскохозяйствен

ное использование 

 


